
２０２４年５月吉日 

 

お取引先 各位 

 
 

 

 

臨時休業のご案内 
 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社は社員研修のため下記の通り臨時休業させていただきます。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

※月末締めの請求書を５月３０日 (木) に締め切らせていただきますので、ご了承の程よ

ろしくお願いいたします。 

 

以上 

弊社休業日 

 

２０２４年５月３１日（金） 全日 


